TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL Nº 3055 - TRE-ES/PRE/DG/AGE

O DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO  para conhecimento dos interessados que, no dia 19 de dezembro, às 15:00h, será
realizada a Sessão Solene de Diplomação dos Candidatos Eleitos e Primeiros Suplentes no Pleito de 2022,
no Plenário desta Corte Eleitoral, situado na Avenida João Baptista Parra, 575, Praia do Suá, 3º andar.

DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
Presidente do TRE-ES

Em 23 de novembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, Presidente, em
23/11/2022, às 17:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-es.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0864772 e o código CRC 0AF2632B.

0006829-56.2022.6.08.8000 0864772v3

SEI/TRE-ES - 0864772 - Edital https://sei.tre-es.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 15/12/2022 12:49